UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
FACULTAD DE ARTES ASAB

PROYECTO CURRICULAR ARTE DANZARIO
RESULTADOS CONVOCATORIA No. 3771

2021-3

El Consejo Curricular Arte Danzario informa los resultados de la convocatoria No. 3771, PERFIL DANZA CONTEMPORANEA
TRANSITOS Y CUERPO, avalados mediante Acta No. 002 del 4 de noviembre de 2021.

NOMBRES Y APELLIDOS

FORMACION
ACADEMICA
TiTULOS
PREGRADO Y
POSTGRADO
10

PERFIL No. 1- DANZA CONTEMPORANEA TRANSITOS Y CUERPO

EXPERIENCIA

EXPERIENCIA
ARTISTICA Y
PROFESIONAL
15

DOCENTE

15

PRODUCTIVI

DAD
EXPERIENCIA | ACADEMICA/
ARTISTICA

10

PROGRAMA
DE CLASE

20

ENTREVISTA

30

TOTAL

OBSERVACIONES

1 Johanna Lizeth Silva

No presenta convalidacién del titulo de posgrado

2 Juliana Lépez Lépez

10

15

15

10

13

30

93

GANADORA

Nota: Por favor la persona ganadora, ponerse en contacto directamente con la Coordinacion del Proyecto
Curricular, con el propdsito de conocer el proceso de contratacion.

Se firma en Bogot3, a los cuatro (4) dias del mes de noviembre de 2021.

Original frmado-por

CARLOS ANDRES MARTINEZ MEDINA
Presidente Consejo Curricular Arte Danzario
Facultad de Artes ASAB




